
2025 年度甘肃省特种设备检验员

取证补考考试安排

理论考试：

项 目 日 期 时 间 内容/考试科目

压力容器

检验员（RQY）
2025年 12月 23日

9:30-11:00 理论考试（闭卷）

14:30-16:30 理论考试（开卷）

电梯

检验员（DTY）
2025年 12月 24日

9:30-11:00 理论考试（闭卷）

14:30-16:30 理论考试（开卷）

压力管道

检验员（GDY）
2025年 12月 25日

9:30-11:00 理论考试（闭卷）

14:30-16:30 理论考试（开卷）

起重机械

检验员（QZY）
2025年 12月 26日

9:30-11:00 理论考试（闭卷）

14:30-16:30 理论考试（开卷）

考场及座位号详见附件一

实操考试：

项 目 日 期 准考证号

压力容器检验员（RQY）

实操考试

2025年 12月 24日

09:30-13:30
2025-B-RQY-029～2025-B-RQY-076

电梯检验员（DTY）

实操考试

2025年 12月 25日

09:30-13:30
2025-B-DTY-003～2025-B-DTY-070

2025年 12月 25日

14:30-18:30
2025-B-DTY-074～2025-B-DTY-113

压力管道检验员（GDY）

实操考试

2025年 12月 26日

09:30-13:30
2025-B-GDY-012～2025-B-GDY-045

起重机械检验员（QZY）

实操考试

2025年 12月 27日

09:30-13:30
2025-B-QZY-003～2025-B-QZY-032

2025年 12月 27日

14:30-18:30
2025-B-QZY-033～2025-B-QZY-054

实操/理论考场地址：

兰州市城关区草场街街道五一山新村 19 号附 1 号(兰州恒翔职业培训学校)



附件一

项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-001 崔栩 62220120****266913 闭卷 6号考场 5

压力容器检验员 2025-B-RQY-004 韩家龙 62272719****114411 闭卷 6号考场 10

压力容器检验员 2025-B-RQY-005 李中晶 62212319****141059 闭卷 6号考场 24

压力容器检验员 2025-B-RQY-006 李俊杰 62230119****060013 闭卷 6号考场 21

压力容器检验员 2025-B-RQY-007 孟满彤 62242419****27001X 闭卷 6号考场 36

压力容器检验员 2025-B-RQY-008 杜振环 62042319****166535 闭卷 6号考场 9

压力容器检验员 2025-B-RQY-010 杨倩茹 61048120****205905 闭卷 8号考场 11

压力容器检验员 2025-B-RQY-011 景磊 62280119****050034 闭卷 6号考场 16

压力容器检验员 2025-B-RQY-012 王鹤阊 62010419****180814 闭卷 8号考场 2

压力容器检验员 2025-B-RQY-013 兰本睿 23022120****080210 闭卷 6号考场 17

压力容器检验员 2025-B-RQY-015 刘秀沛 62230119****27593X 闭卷 6号考场 28

压力容器检验员 2025-B-RQY-016 赵雪娜 62030219****090827 闭卷 8号考场 26

压力容器检验员 2025-B-RQY-017 孙强 62282420****281075 闭卷 8号考场 1

压力容器检验员 2025-B-RQY-018 张志勇 62042119****272838 闭卷 8号考场 22

压力容器检验员 2025-B-RQY-020 陈正军 62222619****033616 闭卷 6号考场 4

压力容器检验员 2025-B-RQY-021 陆涛 62012219****011433 闭卷 6号考场 29

压力容器检验员 2025-B-RQY-022 宋明龙 53010219****153735 闭卷 6号考场 39

压力容器检验员 2025-B-RQY-023 乔玉良 62030219****101016 闭卷 6号考场 38

压力容器检验员 2025-B-RQY-024 黄鑫 62020220****220613 闭卷 6号考场 12

压力容器检验员 2025-B-RQY-025 李占刚 62052319****212032 闭卷 6号考场 23

压力容器检验员 2025-B-RQY-026 罗倩静 51382220****240203 闭卷 6号考场 30

压力容器检验员 2025-B-RQY-027 赵娟明 62012219****222044 闭卷 8号考场 23



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-028 柴绪宽 62011119****043033 闭卷 6号考场 3

压力容器检验员 2025-B-RQY-029 牟海安 62010219****307414 闭卷 6号考场 37

压力容器检验员 2025-B-RQY-030 孟建旭 62040219****04001X 闭卷 6号考场 35

压力容器检验员 2025-B-RQY-031 展学辉 62040319****27001X 闭卷 8号考场 17

压力容器检验员 2025-B-RQY-032 马原 62042219****025418 闭卷 6号考场 34

压力容器检验员 2025-B-RQY-033 姚勇创 62052319****160399 闭卷 8号考场 14

压力容器检验员 2025-B-RQY-035 赵启源 62262819****235031 闭卷 8号考场 24

压力容器检验员 2025-B-RQY-036 马述骥 62042319****317514 闭卷 6号考场 32

压力容器检验员 2025-B-RQY-037 卜继晨 62042119****235518 闭卷 6号考场 1

压力容器检验员 2025-B-RQY-038 李丙琪 61032719****163639 闭卷 6号考场 19

压力容器检验员 2025-B-RQY-039 刘嘉欣 41072119****062023 闭卷 6号考场 25

压力容器检验员 2025-B-RQY-040 孙玲玲 62112419****141628 闭卷 6号考场 40

压力容器检验员 2025-B-RQY-041 张鑫龙 14062120****069677 闭卷 8号考场 20

压力容器检验员 2025-B-RQY-042 吴雷民 62042119****175116 闭卷 8号考场 8

压力容器检验员 2025-B-RQY-043 袁超 62010319****265018 闭卷 8号考场 16

压力容器检验员 2025-B-RQY-044 王嘉怡 43042120****169484 闭卷 8号考场 3

压力容器检验员 2025-B-RQY-045 王亦然 42062620****280033 闭卷 8号考场 5

压力容器检验员 2025-B-RQY-047 侯京 51372320****210897 闭卷 6号考场 11

压力容器检验员 2025-B-RQY-048 甄小宝 62242719****163998 闭卷 8号考场 27

压力容器检验员 2025-B-RQY-049 杨婷 62232219****310822 闭卷 8号考场 12

压力容器检验员 2025-B-RQY-050 刘小彪 21122419****153754 闭卷 6号考场 27

压力容器检验员 2025-B-RQY-051 赵晓宏 62010219****216230 闭卷 8号考场 25

压力容器检验员 2025-B-RQY-052 马欣 62010319****12561X 闭卷 6号考场 33



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-053 贾光瑞 62242619****203119 闭卷 6号考场 14

压力容器检验员 2025-B-RQY-054 武大龙 62032120****281211 闭卷 8号考场 9

压力容器检验员 2025-B-RQY-055 杨泽辉 62262119****024313 闭卷 8号考场 13

压力容器检验员 2025-B-RQY-056 张彦博 62042119****292834 闭卷 8号考场 21

压力容器检验员 2025-B-RQY-059 王雅婧 62040220****191329 闭卷 8号考场 4

压力容器检验员 2025-B-RQY-060 刘全乐 62012319****151312 闭卷 6号考场 26

压力容器检验员 2025-B-RQY-061 张敏亚 62270119****174385 闭卷 8号考场 18

压力容器检验员 2025-B-RQY-062 雷小龙 65402220****171310 闭卷 6号考场 18

压力容器检验员 2025-B-RQY-063 姜天予 62040220****201335 闭卷 6号考场 15

压力容器检验员 2025-B-RQY-064 李成蓉 63212419****180622 闭卷 6号考场 20

压力容器检验员 2025-B-RQY-065 徐世晓 13052520****03272X 闭卷 8号考场 10

压力容器检验员 2025-B-RQY-066 邓玲 51032220****043489 闭卷 6号考场 6

压力容器检验员 2025-B-RQY-067 董玉慧 62012119****203527 闭卷 6号考场 8

压力容器检验员 2025-B-RQY-068 邬雪峰 15020219****092134 闭卷 8号考场 7

压力容器检验员 2025-B-RQY-069 雒恒 62052319****120372 闭卷 6号考场 31

压力容器检验员 2025-B-RQY-070 温其默 62020219****220237 闭卷 8号考场 6

压力容器检验员 2025-B-RQY-071 董凯 64022120****183911 闭卷 6号考场 7

压力容器检验员 2025-B-RQY-072 蔡鑫 62230120****200536 闭卷 6号考场 2

压力容器检验员 2025-B-RQY-073 李灵芝 63282220****030368 闭卷 6号考场 22

压力容器检验员 2025-B-RQY-075 张薇娜 62010419****171328 闭卷 8号考场 19

压力容器检验员 2025-B-RQY-076 殷旭峰 62212320****160055 闭卷 8号考场 15

压力容器检验员 2025-B-RQY-077 姬鹏东 62052219****202332 闭卷 6号考场 13

压力容器检验员 2025-B-RQY-001 崔栩 62220120****266913 开卷 6号考场 5



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-002 汪文军 62242719****251990 开卷 8号考场 1

压力容器检验员 2025-B-RQY-003 周彦良 62042119****052832 开卷 8号考场 31

压力容器检验员 2025-B-RQY-004 韩家龙 62272719****114411 开卷 6号考场 10

压力容器检验员 2025-B-RQY-005 李中晶 62212319****141059 开卷 6号考场 26

压力容器检验员 2025-B-RQY-006 李俊杰 62230119****060013 开卷 6号考场 23

压力容器检验员 2025-B-RQY-008 杜振环 62042319****166535 开卷 6号考场 9

压力容器检验员 2025-B-RQY-009 李富宾 62042119****100410 开卷 6号考场 21

压力容器检验员 2025-B-RQY-010 杨倩茹 61048120****205905 开卷 8号考场 14

压力容器检验员 2025-B-RQY-011 景磊 62280119****050034 开卷 6号考场 16

压力容器检验员 2025-B-RQY-012 王鹤阊 62010419****180814 开卷 8号考场 3

压力容器检验员 2025-B-RQY-013 兰本睿 23022120****080210 开卷 6号考场 17

压力容器检验员 2025-B-RQY-014 魏建峰 62040319****060316 开卷 8号考场 8

压力容器检验员 2025-B-RQY-015 刘秀沛 62230119****27593X 开卷 6号考场 30

压力容器检验员 2025-B-RQY-017 孙强 62282420****281075 开卷 6号考场 40

压力容器检验员 2025-B-RQY-018 张志勇 62042119****272838 开卷 8号考场 26

压力容器检验员 2025-B-RQY-019 李红文 62020119****150012 开卷 6号考场 22

压力容器检验员 2025-B-RQY-023 乔玉良 62030219****101016 开卷 6号考场 38

压力容器检验员 2025-B-RQY-024 黄鑫 62020220****220613 开卷 6号考场 12

压力容器检验员 2025-B-RQY-025 李占刚 62052319****212032 开卷 6号考场 25

压力容器检验员 2025-B-RQY-026 罗倩静 51382220****240203 开卷 6号考场 32

压力容器检验员 2025-B-RQY-027 赵娟明 62012219****222044 开卷 8号考场 27

压力容器检验员 2025-B-RQY-028 柴绪宽 62011119****043033 开卷 6号考场 4

压力容器检验员 2025-B-RQY-029 牟海安 62010219****307414 开卷 6号考场 37



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-030 孟建旭 62040219****04001X 开卷 6号考场 36

压力容器检验员 2025-B-RQY-031 展学辉 62040319****27001X 开卷 8号考场 21

压力容器检验员 2025-B-RQY-032 马原 62042219****025418 开卷 6号考场 35

压力容器检验员 2025-B-RQY-033 姚勇创 62052319****160399 开卷 8号考场 17

压力容器检验员 2025-B-RQY-034 王海兴 62262619****135612 开卷 8号考场 2

压力容器检验员 2025-B-RQY-035 赵启源 62262819****235031 开卷 8号考场 28

压力容器检验员 2025-B-RQY-036 马述骥 62042319****317514 开卷 6号考场 34

压力容器检验员 2025-B-RQY-037 卜继晨 62042119****235518 开卷 6号考场 2

压力容器检验员 2025-B-RQY-038 李丙琪 61032719****163639 开卷 6号考场 19

压力容器检验员 2025-B-RQY-039 刘嘉欣 41072119****062023 开卷 6号考场 27

压力容器检验员 2025-B-RQY-040 孙玲玲 62112419****141628 开卷 6号考场 39

压力容器检验员 2025-B-RQY-041 张鑫龙 14062120****069677 开卷 8号考场 24

压力容器检验员 2025-B-RQY-042 吴雷民 62042119****175116 开卷 8号考场 11

压力容器检验员 2025-B-RQY-043 袁超 62010319****265018 开卷 8号考场 19

压力容器检验员 2025-B-RQY-044 王嘉怡 43042120****169484 开卷 8号考场 4

压力容器检验员 2025-B-RQY-045 王亦然 42062620****280033 开卷 8号考场 6

压力容器检验员 2025-B-RQY-046 袁骄阳 62280119****180410 开卷 8号考场 20

压力容器检验员 2025-B-RQY-047 侯京 51372320****210897 开卷 6号考场 11

压力容器检验员 2025-B-RQY-048 甄小宝 62242719****163998 开卷 8号考场 30

压力容器检验员 2025-B-RQY-049 杨婷 62232219****310822 开卷 8号考场 15

压力容器检验员 2025-B-RQY-050 刘小彪 21122419****153754 开卷 6号考场 29

压力容器检验员 2025-B-RQY-051 赵晓宏 62010219****216230 开卷 8号考场 29

压力容器检验员 2025-B-RQY-053 贾光瑞 62242619****203119 开卷 6号考场 14



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-054 武大龙 62032120****281211 开卷 8号考场 12

压力容器检验员 2025-B-RQY-055 杨泽辉 62262119****024313 开卷 8号考场 16

压力容器检验员 2025-B-RQY-056 张彦博 62042119****292834 开卷 8号考场 25

压力容器检验员 2025-B-RQY-057 魏财斌 62042119****251311 开卷 8号考场 7

压力容器检验员 2025-B-RQY-058 包志楠 62040219****071319 开卷 6号考场 1

压力容器检验员 2025-B-RQY-059 王雅婧 62040220****191329 开卷 8号考场 5

压力容器检验员 2025-B-RQY-060 刘全乐 62012319****151312 开卷 6号考场 28

压力容器检验员 2025-B-RQY-061 张敏亚 62270119****174385 开卷 8号考场 22

压力容器检验员 2025-B-RQY-062 雷小龙 65402220****171310 开卷 6号考场 18

压力容器检验员 2025-B-RQY-063 姜天予 62040220****201335 开卷 6号考场 15

压力容器检验员 2025-B-RQY-064 李成蓉 63212419****180622 开卷 6号考场 20

压力容器检验员 2025-B-RQY-065 徐世晓 13052520****03272X 开卷 8号考场 13

压力容器检验员 2025-B-RQY-066 邓玲 51032220****043489 开卷 6号考场 6

压力容器检验员 2025-B-RQY-067 董玉慧 62012119****203527 开卷 6号考场 8

压力容器检验员 2025-B-RQY-068 邬雪峰 15020219****092134 开卷 8号考场 10

压力容器检验员 2025-B-RQY-069 雒恒 62052319****120372 开卷 6号考场 33

压力容器检验员 2025-B-RQY-070 温其默 62020219****220237 开卷 8号考场 9

压力容器检验员 2025-B-RQY-071 董凯 64022120****183911 开卷 6号考场 7

压力容器检验员 2025-B-RQY-072 蔡鑫 62230120****200536 开卷 6号考场 3

压力容器检验员 2025-B-RQY-073 李灵芝 63282220****030368 开卷 6号考场 24

压力容器检验员 2025-B-RQY-074 陆阳 62242119****245932 开卷 6号考场 31

压力容器检验员 2025-B-RQY-075 张薇娜 62010419****171328 开卷 8号考场 23

压力容器检验员 2025-B-RQY-076 殷旭峰 62212320****160055 开卷 8号考场 18



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力容器检验员 2025-B-RQY-077 姬鹏东 62052219****202332 开卷 6号考场 13

电梯检验员 2025-B-DTY-003 张大瑞 63212619****16253X 闭卷 6号考场 36

电梯检验员 2025-B-DTY-011 邢中华 62230119****090611 闭卷 6号考场 30

电梯检验员 2025-B-DTY-012 杨博 62242719****120233 闭卷 6号考场 33

电梯检验员 2025-B-DTY-017 强仕林 62040219****31091X 闭卷 6号考场 20

电梯检验员 2025-B-DTY-019 曹杰昱 62010320****140610 闭卷 6号考场 2

电梯检验员 2025-B-DTY-020 张瑞翔 62020219****280010 闭卷 6号考场 40

电梯检验员 2025-B-DTY-022 付佳 62232219****153424 闭卷 6号考场 4

电梯检验员 2025-B-DTY-024 李斌 62242519****17121X 闭卷 6号考场 11

电梯检验员 2025-B-DTY-029 张志胜 62052219****200519 闭卷 8号考场 2

电梯检验员 2025-B-DTY-035 柴绪宽 62011119****043033 闭卷 6号考场 3

电梯检验员 2025-B-DTY-038 王行枫 62042119****273312 闭卷 6号考场 24

电梯检验员 2025-B-DTY-039 吕岳重 62042219****067117 闭卷 6号考场 17

电梯检验员 2025-B-DTY-041 李春天 62010220****230011 闭卷 6号考场 12

电梯检验员 2025-B-DTY-044 殷金辉 62212319****032458 闭卷 6号考场 35

电梯检验员 2025-B-DTY-049 鲁亮 62210119****041411 闭卷 6号考场 16

电梯检验员 2025-B-DTY-060 王志虎 62232319****041815 闭卷 6号考场 28

电梯检验员 2025-B-DTY-061 张俊鹏 62230119****20445X 闭卷 6号考场 37

电梯检验员 2025-B-DTY-063 王鹏 62232219****221810 闭卷 6号考场 23

电梯检验员 2025-B-DTY-065 郜泉昌 62032119****291218 闭卷 6号考场 6

电梯检验员 2025-B-DTY-066 安芊 62242119****060317 闭卷 6号考场 1

电梯检验员 2025-B-DTY-070 徐品东 62242919****102616 闭卷 6号考场 31

电梯检验员 2025-B-DTY-073 谭磊 62210220****182210 闭卷 6号考场 21



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

电梯检验员 2025-B-DTY-075 李占刚 62052319****212032 闭卷 6号考场 15

电梯检验员 2025-B-DTY-081 王有成 62012119****242418 闭卷 6号考场 25

电梯检验员 2025-B-DTY-082 姚晋军 62280119****070435 闭卷 6号考场 34

电梯检验员 2025-B-DTY-084 谢万昕 62230119****190014 闭卷 6号考场 29

电梯检验员 2025-B-DTY-086 赵天祥 62232319****280011 闭卷 8号考场 3

电梯检验员 2025-B-DTY-087 贾宏鹏 62232319****050013 闭卷 6号考场 8

电梯检验员 2025-B-DTY-090 李翔 62012119****233814 闭卷 6号考场 14

电梯检验员 2025-B-DTY-094 兰思翰 62282719****090312 闭卷 6号考场 10

电梯检验员 2025-B-DTY-095 张宇 13052520****240014 闭卷 8号考场 1

电梯检验员 2025-B-DTY-096 王江鹏 13048120****021979 闭卷 6号考场 22

电梯检验员 2025-B-DTY-098 许凯 13010219****012137 闭卷 6号考场 32

电梯检验员 2025-B-DTY-099 王玉林 62012319****154559 闭卷 6号考场 27

电梯检验员 2025-B-DTY-101 王雨坤 62010319****040016 闭卷 6号考场 26

电梯检验员 2025-B-DTY-104 彭海峰 62220119****052715 闭卷 6号考场 19

电梯检验员 2025-B-DTY-105 麻维涛 62282119****230832 闭卷 6号考场 18

电梯检验员 2025-B-DTY-107 金昆 62042119****073311 闭卷 6号考场 9

电梯检验员 2025-B-DTY-109 张亮亮 62020219****230618 闭卷 6号考场 39

电梯检验员 2025-B-DTY-110 贾富保 62012319****201733 闭卷 6号考场 7

电梯检验员 2025-B-DTY-111 李等雄 62242420****036119 闭卷 6号考场 13

电梯检验员 2025-B-DTY-112 高钟鸣 62052220****161113 闭卷 6号考场 5

电梯检验员 2025-B-DTY-113 张丽君 62040219****013129 闭卷 6号考场 38

电梯检验员 2025-B-DTY-001 杨作荣 62220119****266616 开卷 8号考场 11

电梯检验员 2025-B-DTY-002 李延学 62292319****102611 开卷 6号考场 38



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

电梯检验员 2025-B-DTY-003 张大瑞 63212619****16253X 开卷 8号考场 14

电梯检验员 2025-B-DTY-004 卢冬平 62302119****075316 开卷 7号考场 5

电梯检验员 2025-B-DTY-005 王发强 62042119****023314 开卷 7号考场 21

电梯检验员 2025-B-DTY-006 牛立峰 62272319****160177 开卷 7号考场 11

电梯检验员 2025-B-DTY-007 叶飞 62230119****244698 开卷 8号考场 13

电梯检验员 2025-B-DTY-008 谢卯鹏 62052319****160411 开卷 7号考场 40

电梯检验员 2025-B-DTY-009 陈梦桥 62052319****081998 开卷 6号考场 8

电梯检验员 2025-B-DTY-010 朱迪 62272219****120035 开卷 8号考场 31

电梯检验员 2025-B-DTY-011 邢中华 62230119****090611 开卷 8号考场 3

电梯检验员 2025-B-DTY-012 杨博 62242719****120233 开卷 8号考场 7

电梯检验员 2025-B-DTY-013 陈麒 62270119****18137X 开卷 6号考场 9

电梯检验员 2025-B-DTY-014 李光星 62210219****18731X 开卷 6号考场 33

电梯检验员 2025-B-DTY-015 王志鹏 62220119****033039 开卷 7号考场 37

电梯检验员 2025-B-DTY-016 胡学文 62210219****230615 开卷 6号考场 21

电梯检验员 2025-B-DTY-017 强仕林 62040219****31091X 开卷 7号考场 15

电梯检验员 2025-B-DTY-018 曹冲博 13042919****175238 开卷 6号考场 3

电梯检验员 2025-B-DTY-019 曹杰昱 62010320****140610 开卷 6号考场 4

电梯检验员 2025-B-DTY-020 张瑞翔 62020219****280010 开卷 8号考场 21

电梯检验员 2025-B-DTY-021 郭晓琳 13042919****150023 开卷 6号考场 19

电梯检验员 2025-B-DTY-022 付佳 62232219****153424 开卷 6号考场 15

电梯检验员 2025-B-DTY-023 靳建琪 62222419****18601X 开卷 6号考场 26

电梯检验员 2025-B-DTY-024 李斌 62242519****17121X 开卷 6号考场 29

电梯检验员 2025-B-DTY-025 张赛恒 13042919****117354 开卷 8号考场 22



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

电梯检验员 2025-B-DTY-026 潘高建 13013319****25121X 开卷 7号考场 12

电梯检验员 2025-B-DTY-027 王军亮 62040219****29211X 开卷 7号考场 24

电梯检验员 2025-B-DTY-028 李元平 62230119****119177 开卷 6号考场 40

电梯检验员 2025-B-DTY-029 张志胜 62052219****200519 开卷 8号考场 27

电梯检验员 2025-B-DTY-030 杨恩生 62230119****130534 开卷 8号考场 8

电梯检验员 2025-B-DTY-031 马和 62262819****064813 开卷 7号考场 9

电梯检验员 2025-B-DTY-032 任裕涛 62222320****140856 开卷 7号考场 17

电梯检验员 2025-B-DTY-033 曹勇勇 62282119****12047X 开卷 6号考场 6

电梯检验员 2025-B-DTY-034 马占宏 62042119****215538 开卷 7号考场 10

电梯检验员 2025-B-DTY-035 柴绪宽 62011119****043033 开卷 6号考场 7

电梯检验员 2025-B-DTY-036 文飞 62272620****061931 开卷 7号考场 38

电梯检验员 2025-B-DTY-037 王巧生 62262819****166375 开卷 7号考场 26

电梯检验员 2025-B-DTY-038 王行枫 62042119****273312 开卷 7号考场 30

电梯检验员 2025-B-DTY-039 吕岳重 62042219****067117 开卷 7号考场 6

电梯检验员 2025-B-DTY-040 王旭 62052219****051519 开卷 7号考场 31

电梯检验员 2025-B-DTY-041 李春天 62010220****230011 开卷 6号考场 30

电梯检验员 2025-B-DTY-042 王永鹏 62012119****23311X 开卷 7号考场 32

电梯检验员 2025-B-DTY-043 甄福兴 62232219****201811 开卷 8号考场 30

电梯检验员 2025-B-DTY-045 闫腾龙 13013019****171517 开卷 8号考场 6

电梯检验员 2025-B-DTY-046 张俊强 62232219****251414 开卷 8号考场 17

电梯检验员 2025-B-DTY-047 杨龙 62230119****090316 开卷 8号考场 10

电梯检验员 2025-B-DTY-048 王娟娥 62042219****103725 开卷 7号考场 23

电梯检验员 2025-B-DTY-050 张帅 62222419****046532 开卷 8号考场 23



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

电梯检验员 2025-B-DTY-051 张凯 62232219****212235 开卷 8号考场 18

电梯检验员 2025-B-DTY-052 裴彦军 62050319****034514 开卷 7号考场 13

电梯检验员 2025-B-DTY-053 张栓宝 62042219****061134 开卷 8号考场 24

电梯检验员 2025-B-DTY-054 陈小青 62012119****134651 开卷 6号考场 11

电梯检验员 2025-B-DTY-055 梁芮铭 62010219****123615 开卷 7号考场 2

电梯检验员 2025-B-DTY-056 乔军 62210219****032632 开卷 7号考场 16

电梯检验员 2025-B-DTY-057 廖福太 62012119****312419 开卷 7号考场 3

电梯检验员 2025-B-DTY-058 李彬 13013019****210316 开卷 6号考场 28

电梯检验员 2025-B-DTY-059 王小龙 13082819****284816 开卷 7号考场 29

电梯检验员 2025-B-DTY-060 王志虎 62232319****041815 开卷 7号考场 36

电梯检验员 2025-B-DTY-061 张俊鹏 62230119****20445X 开卷 8号考场 16

电梯检验员 2025-B-DTY-062 杨飞飞 62272719****187157 开卷 8号考场 9

电梯检验员 2025-B-DTY-063 王鹏 62232219****221810 开卷 7号考场 25

电梯检验员 2025-B-DTY-064 曹乾 62232219****282833 开卷 6号考场 5

电梯检验员 2025-B-DTY-065 郜泉昌 62032119****291218 开卷 6号考场 17

电梯检验员 2025-B-DTY-066 安芊 62242119****060317 开卷 6号考场 1

电梯检验员 2025-B-DTY-067 陈瑞良 62042119****262019 开卷 6号考场 10

电梯检验员 2025-B-DTY-068 刘汉林 62011119****023018 开卷 7号考场 4

电梯检验员 2025-B-DTY-069 何宁 62042219****152514 开卷 6号考场 20

电梯检验员 2025-B-DTY-070 徐品东 62242919****102616 开卷 8号考场 4

电梯检验员 2025-B-DTY-071 张华 62242719****232375 开卷 8号考场 15

电梯检验员 2025-B-DTY-072 李国宁 62280120****161452 开卷 6号考场 34

电梯检验员 2025-B-DTY-073 谭磊 62210220****182210 开卷 7号考场 19



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

电梯检验员 2025-B-DTY-074 马洞来 62052319****300857 开卷 7号考场 8

电梯检验员 2025-B-DTY-075 李占刚 62052319****212032 开卷 7号考场 1

电梯检验员 2025-B-DTY-076 史永辉 62210219****237013 开卷 7号考场 18

电梯检验员 2025-B-DTY-077 王庆东 62042119****163333 开卷 7号考场 27

电梯检验员 2025-B-DTY-078 姜大海 62042219****087710 开卷 6号考场 24

电梯检验员 2025-B-DTY-079 万应瑜 62040319****25261X 开卷 7号考场 20

电梯检验员 2025-B-DTY-080 谢永军 62262819****26503X 开卷 8号考场 2

电梯检验员 2025-B-DTY-081 王有成 62012119****242418 开卷 7号考场 33

电梯检验员 2025-B-DTY-082 姚晋军 62280119****070435 开卷 8号考场 12

电梯检验员 2025-B-DTY-083 李海平 62262119****052514 开卷 6号考场 35

电梯检验员 2025-B-DTY-084 谢万昕 62230119****190014 开卷 8号考场 1

电梯检验员 2025-B-DTY-085 李永星 62050219****293834 开卷 6号考场 39

电梯检验员 2025-B-DTY-086 赵天祥 62232319****280011 开卷 8号考场 29

电梯检验员 2025-B-DTY-087 贾宏鹏 62232319****050013 开卷 6号考场 23

电梯检验员 2025-B-DTY-088 陈增雪 62220119****16691X 开卷 6号考场 12

电梯检验员 2025-B-DTY-089 吴应发 62042119****143619 开卷 7号考场 39

电梯检验员 2025-B-DTY-090 李翔 62012119****233814 开卷 6号考场 37

电梯检验员 2025-B-DTY-091 杜彧 62052219****100032 开卷 6号考场 14

电梯检验员 2025-B-DTY-092 赵飞庆 62230119****107475 开卷 8号考场 28

电梯检验员 2025-B-DTY-093 郭天生 62280120****031639 开卷 6号考场 18

电梯检验员 2025-B-DTY-094 兰思翰 62282719****090312 开卷 6号考场 27

电梯检验员 2025-B-DTY-095 张宇 13052520****240014 开卷 8号考场 26

电梯检验员 2025-B-DTY-096 王江鹏 13048120****021979 开卷 7号考场 22



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

电梯检验员 2025-B-DTY-097 丁国庆 62230119****106630 开卷 6号考场 13

电梯检验员 2025-B-DTY-098 许凯 13010219****012137 开卷 8号考场 5

电梯检验员 2025-B-DTY-099 王玉林 62012319****154559 开卷 7号考场 35

电梯检验员 2025-B-DTY-100 张伟国 62232219****121836 开卷 8号考场 25

电梯检验员 2025-B-DTY-101 王雨坤 62010319****040016 开卷 7号考场 34

电梯检验员 2025-B-DTY-102 毕振瑞 62282119****01215X 开卷 6号考场 2

电梯检验员 2025-B-DTY-103 王文勇 62010419****110834 开卷 7号考场 28

电梯检验员 2025-B-DTY-104 彭海峰 62220119****052715 开卷 7号考场 14

电梯检验员 2025-B-DTY-105 麻维涛 62282119****230832 开卷 7号考场 7

电梯检验员 2025-B-DTY-106 李福 62242719****205979 开卷 6号考场 32

电梯检验员 2025-B-DTY-107 金昆 62042119****073311 开卷 6号考场 25

电梯检验员 2025-B-DTY-108 李维钰 62012319****138515 开卷 6号考场 36

电梯检验员 2025-B-DTY-109 张亮亮 62020219****230618 开卷 8号考场 20

电梯检验员 2025-B-DTY-110 贾富保 62012319****201733 开卷 6号考场 22

电梯检验员 2025-B-DTY-111 李等雄 62242420****036119 开卷 6号考场 31

电梯检验员 2025-B-DTY-112 高钟鸣 62052220****161113 开卷 6号考场 16

电梯检验员 2025-B-DTY-113 张丽君 62040219****013129 开卷 8号考场 19

压力管道检验员 2025-B-GDY-001 林永越 37050319****262616 闭卷 6号考场 17

压力管道检验员 2025-B-GDY-002 时哲 62272519****041011 闭卷 6号考场 23

压力管道检验员 2025-B-GDY-003 李志浩 62272619****20001X 闭卷 6号考场 15

压力管道检验员 2025-B-GDY-004 陆晓文 62012320****066110 闭卷 6号考场 18

压力管道检验员 2025-B-GDY-005 李军斐 62052219****214013 闭卷 6号考场 13

压力管道检验员 2025-B-GDY-006 苏树堂 62042319****072337 闭卷 6号考场 26



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力管道检验员 2025-B-GDY-007 余宝明 62242919****08391X 闭卷 6号考场 37

压力管道检验员 2025-B-GDY-008 杨森 62012220****100033 闭卷 6号考场 35

压力管道检验员 2025-B-GDY-009 王军 62052319****231112 闭卷 6号考场 30

压力管道检验员 2025-B-GDY-010 张颖堂 62012219****101033 闭卷 6号考场 42

压力管道检验员 2025-B-GDY-011 王晓平 62050219****223336 闭卷 6号考场 32

压力管道检验员 2025-B-GDY-012 景磊 62280119****050034 闭卷 6号考场 7

压力管道检验员 2025-B-GDY-013 李智磊 62270119****123071 闭卷 6号考场 16

压力管道检验员 2025-B-GDY-014 张心荣 62012319****165117 闭卷 6号考场 41

压力管道检验员 2025-B-GDY-015 李亚东 64222419****282217 闭卷 6号考场 14

压力管道检验员 2025-B-GDY-016 高弈藩 62040219****313415 闭卷 6号考场 2

压力管道检验员 2025-B-GDY-017 胡李军 62262119****164815 闭卷 6号考场 4

压力管道检验员 2025-B-GDY-018 宋媚 62042219****132727 闭卷 6号考场 24

压力管道检验员 2025-B-GDY-019 庄磊 62010419****090517 闭卷 6号考场 45

压力管道检验员 2025-B-GDY-020 宋世亮 62220120****045716 闭卷 6号考场 25

压力管道检验员 2025-B-GDY-021 韩蕾蕾 62010419****060832 闭卷 6号考场 3

压力管道检验员 2025-B-GDY-022 唐甲旭 62262119****251512 闭卷 6号考场 29

压力管道检验员 2025-B-GDY-023 党冰棋 23232119****230619 闭卷 6号考场 1

压力管道检验员 2025-B-GDY-024 景梦阳 61032119****120819 闭卷 6号考场 8

压力管道检验员 2025-B-GDY-025 李钢山 62032119****122435 闭卷 6号考场 10

压力管道检验员 2025-B-GDY-026 周泉 62012119****300010 闭卷 6号考场 44

压力管道检验员 2025-B-GDY-027 王鹏 62232219****221810 闭卷 6号考场 31

压力管道检验员 2025-B-GDY-028 焦玉星 62210119****082932 闭卷 6号考场 6

压力管道检验员 2025-B-GDY-029 赵帅 62242519****270315 闭卷 6号考场 43



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力管道检验员 2025-B-GDY-030 王喆 62280119****190215 闭卷 6号考场 33

压力管道检验员 2025-B-GDY-031 李京生 62100219****082015 闭卷 6号考场 12

压力管道检验员 2025-B-GDY-032 李芳芳 14112419****15006X 闭卷 6号考场 9

压力管道检验员 2025-B-GDY-033 马欣 62010319****12561X 闭卷 6号考场 19

压力管道检验员 2025-B-GDY-034 贾光瑞 62242619****203119 闭卷 6号考场 5

压力管道检验员 2025-B-GDY-035 石怀鑫 62020119****290431 闭卷 6号考场 22

压力管道检验员 2025-B-GDY-036 李健 62012120****173113 闭卷 6号考场 11

压力管道检验员 2025-B-GDY-037 杨泽辉 62262119****024313 闭卷 6号考场 36

压力管道检验员 2025-B-GDY-038 张梦天 62010219****142115 闭卷 6号考场 39

压力管道检验员 2025-B-GDY-039 彭博 62010219****221515 闭卷 6号考场 20

压力管道检验员 2025-B-GDY-040 魏翔 62012219****071430 闭卷 6号考场 34

压力管道检验员 2025-B-GDY-041 祁国斌 62052319****165013 闭卷 6号考场 21

压力管道检验员 2025-B-GDY-042 孙建宇 62010419****090817 闭卷 6号考场 27

压力管道检验员 2025-B-GDY-043 孙良鑫 62282119****171012 闭卷 6号考场 28

压力管道检验员 2025-B-GDY-044 张薇娜 62010419****171328 闭卷 6号考场 40

压力管道检验员 2025-B-GDY-045 袁亮 62102219****130929 闭卷 6号考场 38

压力管道检验员 2025-B-GDY-003 李志浩 62272619****20001X 开卷 6号考场 15

压力管道检验员 2025-B-GDY-009 王军 62052319****231112 开卷 6号考场 7

压力管道检验员 2025-B-GDY-011 王晓平 62050219****223336 开卷 6号考场 3

压力管道检验员 2025-B-GDY-012 景磊 62280119****050034 开卷 6号考场 12

压力管道检验员 2025-B-GDY-015 李亚东 64222419****282217 开卷 6号考场 9

压力管道检验员 2025-B-GDY-018 宋媚 62042219****132727 开卷 6号考场 2

压力管道检验员 2025-B-GDY-019 庄磊 62010419****090517 开卷 6号考场 13



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

压力管道检验员 2025-B-GDY-020 宋世亮 62220120****045716 开卷 6号考场 8

压力管道检验员 2025-B-GDY-025 李钢山 62032119****122435 开卷 6号考场 10

压力管道检验员 2025-B-GDY-026 周泉 62012119****300010 开卷 6号考场 4

压力管道检验员 2025-B-GDY-028 焦玉星 62210119****082932 开卷 6号考场 6

压力管道检验员 2025-B-GDY-030 王喆 62280119****190215 开卷 6号考场 14

压力管道检验员 2025-B-GDY-036 李健 62012120****173113 开卷 6号考场 5

压力管道检验员 2025-B-GDY-040 魏翔 62012219****071430 开卷 6号考场 1

压力管道检验员 2025-B-GDY-045 袁亮 62102219****130929 开卷 6号考场 11

起重机械检验员 2025-B-QZY-001 韩家龙 62272719****114411 闭卷 6号考场 6

起重机械检验员 2025-B-QZY-002 李俊杰 62230119****060013 闭卷 6号考场 12

起重机械检验员 2025-B-QZY-003 唐文轩 62030220****300018 闭卷 6号考场 22

起重机械检验员 2025-B-QZY-004 熊涛 62032119****180014 闭卷 6号考场 29

起重机械检验员 2025-B-QZY-005 王馨晨 62230119****220568 闭卷 6号考场 25

起重机械检验员 2025-B-QZY-007 杨博 62242719****120233 闭卷 6号考场 31

起重机械检验员 2025-B-QZY-008 强仕林 62040219****31091X 闭卷 6号考场 17

起重机械检验员 2025-B-QZY-013 乔玉良 62030219****101016 闭卷 6号考场 18

起重机械检验员 2025-B-QZY-015 周尚霖 62042319****272839 闭卷 6号考场 39

起重机械检验员 2025-B-QZY-016 柴绪宽 62011119****043033 闭卷 6号考场 2

起重机械检验员 2025-B-QZY-017 牟海安 62010219****307414 闭卷 6号考场 15

起重机械检验员 2025-B-QZY-018 王紫薇 51302119****137349 闭卷 6号考场 26

起重机械检验员 2025-B-QZY-023 朱晓龙 62220119****023617 闭卷 6号考场 40

起重机械检验员 2025-B-QZY-024 吴凯峰 51078120****289311 闭卷 6号考场 27

起重机械检验员 2025-B-QZY-025 苏建斌 63012119****060712 闭卷 6号考场 19



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

起重机械检验员 2025-B-QZY-026 金科 51150219****231637 闭卷 6号考场 10

起重机械检验员 2025-B-QZY-027 丁对强 62242420****123413 闭卷 6号考场 4

起重机械检验员 2025-B-QZY-028 王立明 62062220****214819 闭卷 6号考场 24

起重机械检验员 2025-B-QZY-029 孙恺 62220119****311813 闭卷 6号考场 21

起重机械检验员 2025-B-QZY-030 杨建刚 62230119****011135 闭卷 6号考场 32

起重机械检验员 2025-B-QZY-032 徐品东 62242919****102616 闭卷 6号考场 30

起重机械检验员 2025-B-QZY-033 陈建国 62042119****026417 闭卷 6号考场 3

起重机械检验员 2025-B-QZY-034 张震 62032120****160913 闭卷 6号考场 36

起重机械检验员 2025-B-QZY-035 梁丽 62242120****106829 闭卷 6号考场 14

起重机械检验员 2025-B-QZY-036 皇甫起嘉 62020220****23042X 闭卷 6号考场 9

起重机械检验员 2025-B-QZY-037 汪应 62052319****254111 闭卷 6号考场 23

起重机械检验员 2025-B-QZY-038 曹宝锋 62262820****212936 闭卷 6号考场 1

起重机械检验员 2025-B-QZY-040 胡佩钦 62042219****14301X 闭卷 6号考场 7

起重机械检验员 2025-B-QZY-041 胡延军 62010319****132615 闭卷 6号考场 8

起重机械检验员 2025-B-QZY-042 苏文科 62010219****16393X 闭卷 6号考场 20

起重机械检验员 2025-B-QZY-045 李小明 63212220****215217 闭卷 6号考场 13

起重机械检验员 2025-B-QZY-046 董万福 62242419****21581X 闭卷 6号考场 5

起重机械检验员 2025-B-QZY-047 张司杰 51090220****274031 闭卷 6号考场 35

起重机械检验员 2025-B-QZY-049 周辅翔 36012120****241213 闭卷 6号考场 38

起重机械检验员 2025-B-QZY-050 康冰艳 62052219****230529 闭卷 6号考场 11

起重机械检验员 2025-B-QZY-051 智一凡 15260119****290616 闭卷 6号考场 37

起重机械检验员 2025-B-QZY-052 袁超 62222520****052112 闭卷 6号考场 33

起重机械检验员 2025-B-QZY-053 彭士航 51382220****080171 闭卷 6号考场 16



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

起重机械检验员 2025-B-QZY-054 张舸乐 62242420****152815 闭卷 6号考场 34

起重机械检验员 2025-B-QZY-055 肖元 62222619****24361X 闭卷 6号考场 28

起重机械检验员 2025-B-QZY-001 韩家龙 62272719****114411 开卷 6号考场 7

起重机械检验员 2025-B-QZY-002 李俊杰 62230119****060013 开卷 6号考场 15

起重机械检验员 2025-B-QZY-003 唐文轩 62030220****300018 开卷 6号考场 33

起重机械检验员 2025-B-QZY-004 熊涛 62032119****180014 开卷 8号考场 2

起重机械检验员 2025-B-QZY-005 王馨晨 62230119****220568 开卷 6号考场 37

起重机械检验员 2025-B-QZY-006 王鑫 62010519****210016 开卷 6号考场 38

起重机械检验员 2025-B-QZY-007 杨博 62242719****120233 开卷 8号考场 4

起重机械检验员 2025-B-QZY-008 强仕林 62040219****31091X 开卷 6号考场 26

起重机械检验员 2025-B-QZY-009 琚娅 62282419****211768 开卷 6号考场 12

起重机械检验员 2025-B-QZY-010 钱应洪 51342620****21461X 开卷 6号考场 25

起重机械检验员 2025-B-QZY-011 陆涛 62012219****011433 开卷 6号考场 21

起重机械检验员 2025-B-QZY-012 宋明龙 53010219****153735 开卷 6号考场 29

起重机械检验员 2025-B-QZY-013 乔玉良 62030219****101016 开卷 6号考场 27

起重机械检验员 2025-B-QZY-014 李占刚 62052319****212032 开卷 6号考场 17

起重机械检验员 2025-B-QZY-015 周尚霖 62042319****272839 开卷 8号考场 14

起重机械检验员 2025-B-QZY-016 柴绪宽 62011119****043033 开卷 6号考场 2

起重机械检验员 2025-B-QZY-017 牟海安 62010219****307414 开卷 6号考场 22

起重机械检验员 2025-B-QZY-018 王紫薇 51302119****137349 开卷 6号考场 39

起重机械检验员 2025-B-QZY-019 王娟娥 62042219****103725 开卷 6号考场 35

起重机械检验员 2025-B-QZY-020 张帅 62222419****046532 开卷 8号考场 9

起重机械检验员 2025-B-QZY-021 梁芮铭 62010219****123615 开卷 6号考场 19



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

起重机械检验员 2025-B-QZY-022 张鹏孔 62272719****064710 开卷 8号考场 8

起重机械检验员 2025-B-QZY-023 朱晓龙 62220119****023617 开卷 8号考场 15

起重机械检验员 2025-B-QZY-024 吴凯峰 51078120****289311 开卷 6号考场 40

起重机械检验员 2025-B-QZY-025 苏建斌 63012119****060712 开卷 6号考场 30

起重机械检验员 2025-B-QZY-026 金科 51150219****231637 开卷 6号考场 11

起重机械检验员 2025-B-QZY-027 丁对强 62242420****123413 开卷 6号考场 4

起重机械检验员 2025-B-QZY-028 王立明 62062220****214819 开卷 6号考场 36

起重机械检验员 2025-B-QZY-029 孙恺 62220119****311813 开卷 6号考场 32

起重机械检验员 2025-B-QZY-030 杨建刚 62230119****011135 开卷 8号考场 5

起重机械检验员 2025-B-QZY-031 宋亮 62050219****294319 开卷 6号考场 28

起重机械检验员 2025-B-QZY-032 徐品东 62242919****102616 开卷 8号考场 3

起重机械检验员 2025-B-QZY-033 陈建国 62042119****026417 开卷 6号考场 3

起重机械检验员 2025-B-QZY-034 张震 62032120****160913 开卷 8号考场 11

起重机械检验员 2025-B-QZY-035 梁丽 62242120****106829 开卷 6号考场 18

起重机械检验员 2025-B-QZY-036 皇甫起嘉 62020220****23042X 开卷 6号考场 10

起重机械检验员 2025-B-QZY-037 汪应 62052319****254111 开卷 6号考场 34

起重机械检验员 2025-B-QZY-038 曹宝锋 62262820****212936 开卷 6号考场 1

起重机械检验员 2025-B-QZY-039 牛鹏 62040219****182717 开卷 6号考场 23

起重机械检验员 2025-B-QZY-040 胡佩钦 62042219****14301X 开卷 6号考场 8

起重机械检验员 2025-B-QZY-041 胡延军 62010319****132615 开卷 6号考场 9

起重机械检验员 2025-B-QZY-042 苏文科 62010219****16393X 开卷 6号考场 31

起重机械检验员 2025-B-QZY-043 李海平 62262119****052514 开卷 6号考场 14

起重机械检验员 2025-B-QZY-044 丁多杰 62230119****100534 开卷 6号考场 5



项目 准考证号 姓名 身份证号 科目 考场 座位号

起重机械检验员 2025-B-QZY-045 李小明 63212220****215217 开卷 6号考场 16

起重机械检验员 2025-B-QZY-046 董万福 62242419****21581X 开卷 6号考场 6

起重机械检验员 2025-B-QZY-047 张司杰 51090220****274031 开卷 8号考场 10

起重机械检验员 2025-B-QZY-048 刘潮 62222319****171812 开卷 6号考场 20

起重机械检验员 2025-B-QZY-049 周辅翔 36012120****241213 开卷 8号考场 13

起重机械检验员 2025-B-QZY-050 康冰艳 62052219****230529 开卷 6号考场 13

起重机械检验员 2025-B-QZY-051 智一凡 15260119****290616 开卷 8号考场 12

起重机械检验员 2025-B-QZY-052 袁超 62222520****052112 开卷 8号考场 6

起重机械检验员 2025-B-QZY-053 彭士航 51382220****080171 开卷 6号考场 24

起重机械检验员 2025-B-QZY-054 张舸乐 62242420****152815 开卷 8号考场 7

起重机械检验员 2025-B-QZY-055 肖元 62222619****24361X 开卷 8号考场 1


